
 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Dren Ismet Zeka 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 19.02.2025 në ora 13:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master me 

titull: STILI I JETESËS DHE AKTIVITETET SPORTIVE REKREATIVE TE SPORTISTËT 

PAS PËRFUNDIMIT TË KARIERES PROFESIONALE NË SPORT NË KOMUNËN E 

PEJËS., i kandidatit Dren Ismet Zeka. 

 

 

 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. ass. Malsor Gjonbalaj, kryetar 

2. Prof. dr. Bujar Turjaka, mentor 

3. Prof. ass. Genta Beqa Ahmeti, anëtarë 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i Sportit  

në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 


